
Processo Data Proc.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MARTINHO              

Relação dos Processos e Licitações

Objeto do Processo

 (Período de  01/04/2020  a  30/04/2020)

Licitação Forma Julgamento Homologação

Página: 1/1

Total Licitado

Ano do Processo: 2020

8 10/03/2020

"Contratação, conforme a necessidade, de serviços especializados de calceteiro para

execução de calçamentos e reparos no calçamento já existente com lajota sextavada ou

paver", conforme especificações constantes do Anexo I (Termo de Referência), que é parte

integrante deste Edital.

4/2020 - PR MENOR PREÇO POR LOTE 27/04/2020 96.000,00

Total Geral: 96.000,00


